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Comunicato Ufficiale Campionati n. 022 /2019

Imola, 03/12/2019

2° GIORNATA CAMPIONATO UNDER 16 HIL ZONA 3 Stag.2019/20

Di seguito il programma della 2° giornata di campionato Under 16, prevista per
domenica 08/12/2019 c/o Quanta Village sito in via Assietta, 19 - Milano:

Orario
09:30
11:00
12:30
14:00
15:30
17:00

Incontro

Gufi Parma
Monleale Sportleale
Gufi Parma

SPV Vecchia Viareggio
Invicta Modena

SPV Vecchia Viareggio

Milano Quanta
Hockey Imola

Invicta Modena

Arbitri
in attesa di designazione
in attesa di designazione

in attesa di designazione

Monleale Sportleale in attesa di designazione

Hockey Imola

Milano Quanta

in attesa di designazione

in attesa di designazione

Le spese di rimborso arbitrale saranno condivise equamente fra tutte le societa
partecipanti.
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